Администрация Новопервомайского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021г                                      с. Новопервомайское                                                 №  52

О внесении изменений в постановление  администрации Новопервомайского сельсовета «Об образовании совещательного органа при администрации Новопервомайского сельсовет в области развития малого и среднего предпринимательства» № 46 от 21.04.2015г.
На основании Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях реализации полномочий органов местного самоуправления по созданию благоприятных условий развития малого и среднего предпринимательства администрация Новопервомайского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Новопервомайского сельсовета № 46 от 21.04.2015г «Об образовании совещательного органа при администрации Новопервомайского сельсовет в области развития малого и среднего предпринимательства»
1. Состав совещательного органа по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Новопервомайского сельсовета утвердить в новой редакции:
СОСТАВ
СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ОРГАНА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО НОВОПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
0. Буров Дмитрий Николаевич - глава администрации Новопервомайского сельсовета, председатель;
0. Сухов Михаил Николаевич - специалист администрации Новопервомайского сельсовета, заместитель председателя совещательного органа;
0. Сухоленцева Ольга Алексеевна - специалист администрации Новопервомайского сельсовета, секретарь совещательного органа.
Члены совещательного органа:
1. Салунова Ирина Николаевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
1. Малахова Елена Алексеевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

1. Скрёба Алексей Анатольевич, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
1. Устименко Татьяна Олеговна, индивидуальный предприниматель (по согласованию)
1. Веймер Владимир Рейнгардович, главный инженер ООО»Сервис»
1. Щербинин Евгений Александрович , генеральный директор ООО «Полесье

1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава Новопервомайского сельсовета                                                                         Д.Н.Буров